

Pressmeddelande 22 februari 2012

Likvärdig utbildning i fara i Majorna-Linné i Göteborg

Skolan ska ge alla elever förutsättningar att nå kunskapskraven i alla ämnen. Men stadsdelsnämnden Majorna-Linné har inte säkrat att eleverna i stadsdelens grundskolor får en likvärdig utbildning. Det konstaterar Skolinspektionen i ett beslut idag.

Skolinspektionen har gått igenom de kommunala grundskolorna och fritidshemmen i stadsdelen Majorna-Linné i Göteborg. Tillsynen i kommunen pågår till hösten 2012 och är en del i Skolinspektionens genomgång av landets alla kommuner. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister. Utgångspunkten är barns och elevers rätt till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Det finns elever i stadsdelens grundskolor som inte når kunskapskraven i alla ämnen. Resultaten varierar dessutom mellan olika skolor, men också mellan olika ämnen inom samma skola och mellan pojkar och flickor. Stadsdelsnämnden Majorna-Linné måste ta reda på varför många elever inte når de nationella målen för utbildningen och förstärka arbetet med att ge alla barn och elever likvärdiga möjligheter att nå goda kunskapsresultat.

– Stadsdelsnämnden Majorna-Linné måste nu ta sitt fulla ansvar för att se till att eleverna i stadsdelen får en likvärdig utbildning. Ett viktigt steg är att se till att det genomförs uppföljningar och analyser på alla nivåer som grund för de åtgärder som behövs för att förbättra resultaten, säger Karin Widlund, Skolinspektionen, som ansvarar för tillsynen i stadsdelen.

Några ytterligare brister:

- Det finns fritidshem som inte har bra lokaler. Flera fritidshem ger heller inte stöd till elever som behöver det.
- Grundsärskolans verksamhet fungerar väl. Men särskolan måste bli bättre på att följa upp och redovisa elevernas resultat i förhållande till kunskapskraven.
- Flera skolor och fritidshem saknar en plan mot kränkande behandling som uppfyller de krav som ställs.

Redovisning senast 22 maj

Senast den 22 maj 2012 ska stadsdelsnämnden Majorna-Linné i Göteborgs kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som pekats ut.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om stadsdelen Majorna-Linné kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/goteborg-majorna-linne

Skolbeslut och beslut om fritidshem kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/senaste-beslut

Skolinspektionens granskar även fristående skolor i Göteborgs kommun. Beslut kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/senaste-beslut

För information

Karin Widlund, undervisningsråd, 08-586 081 57

Presskontakt

Carina Larsson, pressekreterare, 08-586 082 50